«Краснобор»

сикт овмöдчöминлöн

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения

«Краснобор»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2012 года                                                                   №  39

Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
Об образовании избирательных участков
В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми», решениями Совета сельского поселения «Краснобор»  от 16  июля 2012 года №  2-36/2  «О назначении выборов главы сельского поселения «Краснобор», № 2-36/1 «О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения «Краснобор» третьего созыва» администрация сельского поселения «Краснобор»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории сельского поселения «Краснобор» по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Ижемского района 4 избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов на выборах главы сельского поселения «Краснобор», выборах  депутатов Совета сельского поселения «Краснобор» третьего созыва (приложение).

2. Опубликовать список избирательных участков в газете «Новый Север».

Глава сельского поселения «Краснобор»                                     А.А.Ануфриева
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Краснобор»
от 27 августа 2012 года № 39
Избирательные участки
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы сельского поселения «Краснобор», выборах депутатов Совета сельского поселения «Краснобор» третьего созыва
	№

п/п
	Номер избира-тельного участка
	Границы избира-тельного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии в период подготовки выборов
(адрес, телефон)
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования в день голосования (адрес, телефон)

	1
	300
	п. Ыргеншар
	п. Ыргеншар, ул. Центральная, д. 19,
здание дома досуга, тел. 92-1-78

	2
	301
	д. Диюр
	д. Диюр, ул. Клубная, д. 50,
здание сельского дома культуры, тел. 92-1-24

	3
	302
	с. Краснобор
	с. Краснобор, ул.  Братьев Семяшкиных, д. 110,
здание сельского дома культуры, тел. 92-3-76

	4
	303
	д.Вертеп, д. Пустыня
	д. Вертеп, ул.  Школьная, д. 27,
здание дома народных традиций, тел. 92-5-10